

Der Buchhalter e.V.

Starstraße 2 22305 Hamburg

Fon 040 4118 8460 Fax 040 4118 8450

Email info@derbuchhalterverein.de www.derbuchhalterverein.de

Antwort:

Der Buchhalter e.V. Starstrasse 2 22305 Hamburg

Per Telefax 040 4118 8450

SEPA-Lastschrift-Mandat

Hiermit ermächtige(n) ich / wir:
Name, Firma:
Adresse:
PLZ, Ort:
den Verein "Der Buchhalter e.V." mit der Gläubiger-Identifikationsnummer: DE16ZZZ00000496806 widerruflich, fällige Rechnungen aus Beiträgen, Lieferungen und Leistungen zu Lasten meines / unseres unten stehenden Kontos durch Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich/weisen wir mein / unser Kreditinstitut an die vom Verein "Der Buchhalter e.V." auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Bank/Kreditinstitut:
IBAN:
BIC:
Kontoinhaber:
Hinweis: Ich kann/wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlange. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditistitut vereinbarten Bedingungen.
Ort, Datum Unterschrift

Wenn mein / unser Konto die erforderliche Deckung nicht aufweisen sollte, besteht seitens der kontoführenden Bank keine Verpflichtung zur Einlösung.